
Použití dálkového ovladače
Tento přístroji můžete ovládat na dálku pomocí dodaného dálkového ov-
ladače.

.

POZNÁMKA:
● Namiřte dálkový ovladač přímo na senzor a použijte ho do vzdálenosti

5 m od tohoto přístroje.
● Vysílaný paprsek nemusí být účinný nebo může způsobit nesprávné

fungování přístroje, pokud je senzor vystaven přímému slunečnímu
záření nebo silnému světlu.

Příprava dálkového ovladače

.

První použití dálkového ovladače

.

● Knoflíková baterie (CR2025) je součástí dálkového ovladače při jeho
zakoupení.
Před použitím odstraňte izolační vrstvu.

Opětovné vložení baterie

.

● Vysuňte držák baterie stisknutím uzamykacího jazýčku.
● Vložte knoflíkovou baterii + stranou směrem vzhůru.

Provozní tlačítka na dálkovém ovladači

.

1 Tlačítko Spuštění/zastavení záznamu
● Spustí/zastaví video záznam.

2 Tlačítko Statický snímek
● Pořídí statický snímek.

3 Tlačítko Zoom
● T: Přibližuje
● W: Oddaluje

4 Základní funkce přehrávání

Provozní tlačítko Popis

Tlačítko Přehrává-
ní/pozastavení
d / e

● Spustí/pozastaví přehrávání videa nebo pre-
zentace.

Tlačítko doleva
j

● Přesune kurzor doleva.
● Provádí vyhledávání směrem zpět během

přehrávání.

Tlačítko doprava
i

● Přesune kurzor doprava.
● Provádí vyhledávání směrem vpřed během

přehrávání.

Tlačítko T N ● Přibližuje. (během pauzy)
● Zesiluje zvuk (+) během přehrávání videa.

Tlačítko W O ● Oddaluje. (během pauzy)
● Zeslabuje zvuk (-) během přehrávání videa.

5 Tlačítko Náhled
● Zastaví přehrávání a provede návrat k zobrazení miniatur.

6 Tlačítko Info
● Záznam: Zobrazuje zbývající čas (pouze u videa) a nabití baterie.
● Přehrávání: Zobrazuje informace o souboru, jako například datum záz-

namu.

Začínáme

1


